Брянская область
                                               Карачевский район
                               Песоченская сельская администрация
                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
___________________________________________________________________
От 20.09.2021 № 11

О внесении изменений в распоряжение  Песоченской
[bookmark: _GoBack]Сельской администрации №10 от30.07. 2021г. «Об утверждении
 Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета
Песоченского сельского  поселения Карачевского
муниципального района Брянской области»

            В целях уточнения методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Песоченского сельского  поселения Карачевского муниципального района Брянской области на очередной финансовый год и плановый период ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Песоченского сельского   поселения Карачевского муниципального района Брянской области:
1.1. Пункт 10 дополнить абзацем:
«При планировании бюджетных ассигнований на плановый период отдельные бюджетные ассигнования (за исключением указанных в абзаце втором пункта 8 настоящей методики) могут предусматриваться в составе  условно утверждаемых расходов».
1.2. Пункт 11 изложить в редакции:
«11. Предложения по финансированию в очередном финансовом году и плановом периоде дополнительно принимаемых обязательств, не предусмотренных пунктом 10 настоящей методики, рассматриваются  с учётом положений пункта 13 настоящей методики на согласительных совещаниях с главой администрации.»
2. Опубликовать приказ на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Песоченской сельской администрации                                 Н.Н.Бовтунов